
 
 

 

IČ 00278360 
DIČ CZ00278360 
č. ú. 124601/0100  

IDDS 3acbs2c 
Fax 499 803 103 
Telefon 499 803 111  

Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
 

 

MĚSTO TRUTNOV – RADA MĚSTA 
 
 
 

Zpracováno dne: 17.01.2024 
 
 

U s n e s e n í 
z 1. schůze rady města dne 17. ledna 2024 

OBSAH 
NEBYTOVÉ PROSTORY – ZÁMĚR MĚSTA 
[RM_2024-1/1] Havlíčkova čp. 6 
 Mgr. Tomáš Eichler 
NEBYTOVÉ PROSTORY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 
[RM_2024-2/1] Maxima Gorkého čp. 261 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-3/1] Palackého čp. 86 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-4/1] Jihoslovanská čp. 31 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-5/1] Komenského čp. 399  
 Mgr. Tomáš Eichler 
NEBYTOVÉ PROSTORY – RŮZNÉ 
[RM_2024-6/1] Kryblická čp. 450 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-7/1] Žižkova čp. 504 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – ZÁMĚR MĚSTA 
[RM_2024-8/1] p. p. 863, k. ú. Lhota u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-9/1] p. p. 737/2, k. ú. Volanov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-10/1] p. p. 361/3, k. ú. Bojiště u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-11/1] st. p. 885, p. p. 1594/2, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-12/1] st. p. 180/2, p. p. 599, k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-13/1] p. p. 1274/1, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-14/1] p. p. 1133/1, k. ú. Voletiny 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-15/1] p. p. 602/63, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-16/1] p. p. 2191/2, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – DOPORUČENÍ PRO ZM 
[RM_2024-17/1] p. p. 51/6, k. ú. Bojiště u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-18/1] p. p. 2589/1 a 2589/2, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
  



Stránka 2 z 23 

[RM_2024-19/1] p. p. 743/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-20/1] p. p. 314/6 a další, k. ú. Starý Rokytník 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-21/1] p. p. 217/12, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-22/1] Protivítr – invest s.r.o. 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 
[RM_2024-23/1] p. p. 2901, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-24/1] p. p. 2903, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-25/1] st. p. 585, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-26/1] p. p. 1432/5, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-27/1] p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-28/1] p. p. 2733, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-29/1] p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-30/1] p. p. 845, p. p. 21, k. ú. Lhota u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-31/1] p. p. 780/1, k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-32/1] p. p. 2213/2, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-33/1] p. p. 2271/5, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-34/1] p. p. 188/33 a p. p. 1510/52, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-35/1] p. p. 2468/2, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-36/1] p. p. 1496/11, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-37/1] p. p. 2785/1, k. ú Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – RŮZNÉ 
[RM_2024-38/1] p. p. 2187/2 a p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
BYTOVÉ ZÁLEŽITOSTI 
[RM_2024-39/1] Pořadník na sociální byty na rok 2024 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-40/1] Žádost o přidělení náhradního bytu ( ) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-41/1] Přádelnická čp. 270 (odepsání nevymahatelných pohledávek) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-42/1] Horská čp. 51 (odepsání nevymahatelných pohledávek) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-43/1] Blanická čp. 174 (odepsání nevymahatelné pohledávky) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-44/1] Náchodská čp. 1 (odepsání pohledávek) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-45/1] Májová čp. 300 (odepsání nevymahatelných pohledávek) 
 Mgr. Tomáš Eichler  



Stránka 3 z 23 

[RM_2024-46/1] Polská čp. 93 (odepsání nevymahatelných pohledávek) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-47/1] Blanická čp. 174 (odepsání nevymahatelných pohledávek) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-48/1] Horská čp. 136 (odepsání nevymahatelné pohledávky) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-49/1] Oblastní nemocnice Trutnov a.s. – služební byt 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-50/1] Jihoslovanská čp. 33, č. b. 3 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-51/1] Žádost o povolení umístění korespondenční adresy společnosti Demolice  

GMT s.r.o. 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-52/1] Dlouhá čp. 578 a Novoměstská čp. 171 (odepsání nevymahatelných 

pohledávek) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-53/1] Žádost o zapůjčení holobytu ( ) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-54/1] Dělnická čp. 161, č. b.  (žádost o novou smlouvu) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-55/1] Žádost o prodloužení zapůjčení holobytu ( ) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-56/1] Na Struze 159, č. b. (žádost o ponechání bytu) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 
[RM_2024-57/1] ČEZ Distribuce, Dodatek č. 1 ke smlouvě číslo Z_S14_12_8120089518, 

Trutnov, přeložka sportovní areál Trutnov HSM 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-58/1] MEBYS Trutnov s.r.o. – Rozpočet údržby sportovišť pro rok 2024 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-59/1] MEBYS Trutnov s.r.o. – Rozpočet správy a údržby domů obhospodařovaných 

MEBYS Trutnov s.r.o., pro rok 2024 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-60/1] Ceny – pohřebnictví 
 Mgr. Tomáš Eichler 
RŮZNÉ 
[RM_2024-61/1] Veřejná zakázka „Okružní křižovatka Patria – opakovaná zakázka“ 

– schválení výsledku výběrového řízení 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2024-62/1] Podlimitní veřejná zakázka „Dodávka multifunkčního stroje pro úklid venkovních 

prostor pro letní a zimní období vč. příslušenství“ – zadávací podmínky 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2024-63/1] Veřejná zakázka "Zajištění provozu sdílených kol v Trutnově" – zadávací 

podmínky 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2024-64/1] Další prostory pro potřeby Městského úřadu Trutnov 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2024-65/1] Veřejná zakázka malého rozsahu „Pronájem osobního automobilu pro 

Městskou policii Trutnov“ – zrušení výběrového řízení 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2024-66/1] První občan města roku 2024 
 Ing. Jan Seidel 
[RM_2024-67/1] Výsledek výběrového řízení – ředitel/ka Pečovatelské služby Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2024-68/1] Smlouva o výpůjčce přístřešku na zpětný odběr elektrozařízení 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
  



Stránka 4 z 23 

[RM_2024-69/1] Příští schůze rady města 
 Ing. arch. Michal Rosa 
 
 
 
 
 
KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ  

Usnesení ZM 
Rok 2019 
ZM_2019-153/4 Návratná finanční výpomoc – Bojiště s.r.o. – posun na 31.01.2024 
Usnesení RM 
Rok 2019 
RM_2019-658/14 Mánesova ul. (zahradnictví) – posun na 31.12.2024 
RM_2023-152/3 Evidence přijatých dotací – splněno 
RM_2023-440/8 Informace o derealizaci usnesení – splněno 
RM_2023-879/16 Školní ul. čp. 13 – splněno 
RM_2023-1365/23 Smlouva o právu provést stavbu ŘSD „Sjezd ze silnice první třídy I/16 pro 

zázemí sportovního areálu Libeč“ – splněno 
RM_2023-1422/24 Uzavření Dodatku č. 2 k Závěrkovému listu č. EL-20230915-3784-4 – přidání 

odběrného místa – splněno 
RM_2023-1436/24 Dodatek č. 3 ke smlouvě na akci 138/D/K/23 „Oprava střešního pláště budo-

vy Městského úřadu Trutnov“ – splněno 
RM_2023-1437/24 Objednávka ke smlouvě na akci 138/D/K/23 „Oprava střešního pláště budovy 

Městského úřadu Trutnov“ – splněno 
 
 
 
NEBYTOVÉ PROSTORY – ZÁMĚR MĚSTA 

RM_2024-1/1 
Havlíčkova čp. 6 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout prostory sloužící podnikání v čp. 6 Havlíčkova  
ul. v Trutnově, umístěné v 1. NP o celkové výměře 68,39 m2 (1 prodejna 59,00 m2, 1 výloha  
2,94 m2, 1 chodba 4,20 m2 a 1 WC 2,25 m2) , IČ 45920630, na dobu 
určitou 5 let, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem provozování 
prodejny koženého zboží, textilu, obuvi, dalších doplňků a prodej starožitného nábytku. 
Nájemce provede na vlastní náklady úpravy prostor sloužících podnikání k požadovanému způso-
bu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení prostor sloužících 
podnikání nájemci uhrazeno. V prostorech sloužících podnikání nebude povolen provoz ve smyslu 
zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, v platném a účinném znění. 
 

 
NEBYTOVÉ PROSTORY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 

RM_2024-2/1 
Maxima Gorkého čp. 261 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících podnikání v čp. 261 Maxima Gorkého  
v Trutnově, umístěných v 1. NP – prodejna A (levá strana) o celkové výměře 200,40 m2 (1 prodej-
na 117,60 m2, 6 výloh o celkové výměře 4,80 m2, 1 sklad 35,20 m2, 3 soc. zařízení o celkové vý-
měře 8,80 m2 a 1 rampa 34,00 m2), s , IČ 27455238, na dobu určitou 
5 let, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem provozování prodej-



Stránka 5 z 23 

ny smíšeného zboží, za nájemné ve výši 280.580,00 Kč/rok. Nájemce provede na vlastní náklady 
úpravy prostor sloužících podnikání k navrhovanému způsobu využití s tím, že po ukončení ná-
jemního vztahu nebude případné zhodnocení těchto prostor nájemci uhrazeno. V prostorech slou-
žících podnikání nebude povolen provoz ve smyslu zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, 
v platném a účinném znění. 
 
RM_2024-3/1 
Palackého čp. 86 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících podnikání v čp. 86 Palackého ul. v Trut-
nově, umístěných v 1. NP o celkové výměře 32,80 m2 (2 prodejny 10,50 m2 a 7,00 m2, 1 sklad 
14,20 m2 a 1 WC 1,10 m2) s , IČ 13189476, na dobu určitou 5 let, 
včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem provozování prodejny tex-
tilu, bižuterie a spodního prádla, za nájemné ve výši 55.536,00 Kč/rok. Nájemce provede na vlastní 
náklady úpravy prostor sloužících podnikání k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě 
ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení prostor sloužících podnikání nájemci uhrazeno.  
V prostorech sloužících podnikání nebude povolen provoz ve smyslu zákona č. 186/2016 Sb.,  
o hazardních hrách, v platném a účinném znění. 
 
RM_2024-4/1 
Jihoslovanská čp. 31 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
výpověď  , bytem Trutnov a , bytem Trutnov, z nájmu 
prostor sloužících podnikání v čp. 31 Jihoslovanská ul. v Trutnově, umístěných v 1. NP o celkové 
výměře 7,74 m2 (1 prodejna), č. nájemní smlouvy 201918. Výpovědní doba uplyne dne 
31.03.2024. 
 souhlasí 
 *02.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout prostory sloužících podnikání v čp. 31 Jihoslovanská  
ul. v Trutnově, umístěné v 1. NP o celkové výměře 7,74 m2 (1 prodejna) na dobu určitou 5 let, 
včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného. Nájemce provede na vlastní náklady 
úpravy prostor sloužících podnikání k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení 
nájemní smlouvy nebude zhodnocení prostor sloužících podnikání nájemci uhrazeno. V prostorech 
sloužících podnikání nebude povolen provoz ve smyslu zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních 
hrách, v platném a účinném znění. 
 
RM_2024-5/1 
Komenského čp. 399 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
ukončení smlouvy o nájmu pozemku ze dne 12.12.2012 s Yetti Clubem Trutnov, z. s.,  
IČ 70147612, na pronájem zastřešeného stání o výměře 13,50 m2, na p. p. č. 1971/1, v k. ú. Trut-
nov, dohodou ke dni 12.01.2024. 
 
  



Stránka 6 z 23 

NEBYTOVÉ PROSTORY – RŮZNÉ 

RM_2024-6/1 
Kryblická čp. 450 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky: 
ve výši 10.814,00 Kč (10.290,00 Kč – zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísle-
ným úrokem z prodlení, 524,00 Kč – náklady soudního řízení), dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově č. j.  ze dne 14.11.2000, za užívání nebytových prostor v čp. 540 
Kryblická ul. v Trutnově, za . Exekuční řízení, vedené proti výše jmeno-
vanému dlužníkovi k vymožení pohledávky města Trutnova, bylo usnesením Exekutorského úřadu 
Trutnov č. j.  ze dne 07.12.2023 zastaveno, neboť v exekučním řízení nebylo po 
dobu posledních 6 let ničeho vymoženo. 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky: 
ve výši 10.814,00 Kč (10.290,00 Kč – zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísle-
ným úrokem z prodlení, 524,00 Kč – náklady soudního řízení), dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově č. j.  ze dne 14.11.2000, za užívání nebytových prostor v čp. 540 
Kryblická ul. v Trutnově, za . Exekuční řízení, vedené proti výše jmeno-
vanému dlužníkovi k vymožení pohledávky města Trutnova, bylo usnesením Exekutorského úřadu 
Trutnov č. j.  ze dne 07.12.2023 zastaveno, neboť v exekučním řízení nebylo po 
dobu posledních 6 let ničeho vymoženo. 
 
RM_2024-7/1 
Žižkova čp. 504 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s uzavřením podnájemní smlouvy na prostory sloužící podnikání Žižkova 504 (penzion Atrium)  
v Trutnově mezi stávajícím nájemcem Olfin Car Ski team z. s. IČ 60155311 a podnájemcem  

, IČ 16759192, za nájemné ve výši 200.000,00 Kč/rok, na dobu určitou 
do 29.09.2028, nejdéle však po dobu trvání nájemní smlouvy mezi městem Trutnovem a spolkem 
Olfin Car Ski team, z. s. Příjmy z podnájmu penzionu budou výhradně sloužit pro činnost spolku 
Olfin Car Ski team z. s., včetně úhrady oprav a údržby. 
 
 
POZEMKY – ZÁMĚR MĚSTA 

RM_2024-8/1 
p. p. 863, k. ú. Lhota u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města prodat p. p. 863 (253,00 m2) v k. ú. Lhota u Trutnova  

 k rozšíření vlastních pozemků. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
RM_2024-9/1 
p. p. 737/2, k. ú. Volanov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 737/2 (cca 17,00 m2) v k. ú. Volanov  

 jako pozemek pod částí kůlny. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
  



Stránka 7 z 23 

RM_2024-10/1 
p. p. 361/3, k. ú. Bojiště u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 361/3 (cca 1 700,00 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova 

 k zajištění přístupu k vlastním nemovitostem. Náklady spojené s převo-
dem hradí kupující. 
 
RM_2024-11/1 
st. p. 885, p. p. 1594/2, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města prodat st. p. 885 (1 091,00 m2), jejíž součástí je stavba čp. 124, 
občanská vybavenost, Horní Předměstí, a p. p. 1594/2 (2 749,00 m2), vše v k. ú. Trutnov, Králové-
hradeckému kraji za kupní cenu ve výši 10.360.000,00 Kč. Náklady spojené s převodem hradí ku-
pující. 
 
RM_2024-12/1 
st. p. 180/2, p. p. 599, k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města prodat část st. p. 180/2 (cca 4 238,00 m2), jejíž součástí je stavba 
čp. 160, občanská vybavenost, a st. p. 599 (492,00 m2) jejíž součástí je stavba bez čp./č. e., vše  
v k. ú. Horní Staré Město, Královéhradeckému kraji za kupní cenu ve výši 28.500.000,00 Kč. Ná-
klady spojené s převodem hradí kupující. 
 
RM_2024-13/1 
p. p. 1274/1, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1274/1 (cca 90,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu 
určitou do 31.12.2024  jako manipulační  plochu (rampa, uzávěr vody  
a údržba pozemku) za nájemné ve výši 33,00 Kč/m2/rok s tím, že pozemek nesmí být užíván  
k parkování automobilů. Rampa bude přístupná pro všechny majitele přilehlých garáží (ul. Bo-
huslavická). K mytí aut nesmí být užívány chemikálie. 
 
RM_2024-14/1 
p. p. 1133/1, k. ú. Voletiny 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1133/1 (cca 66,00 m2) v k. ú. Voletiny na dobu 
neurčitou  k údržbě pozemku (+ složené dřevo) za nájemné ve výši  
300,00 Kč/rok s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba není povolena. 
 
RM_2024-15/1 
p. p. 602/63, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 602/63 (cca 43,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu 
neurčitou  jako zahradu za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok s tím, že pronajatý 



Stránka 8 z 23 

pozemek bude po dobu nájmu dočasně oplocen (pletivem). Jakákoliv další výstavba a výsadba 
není povolena. 
 
RM_2024-16/1 
p. p. 2191/2, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2191/2 (cca 5,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu 
určitou 5 let Společenství vlastníků Slévárenská 606 v Trutnově k umístění tří kontejnerů na komu-
nální odpad za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok, 
 *01.02* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2191/2 (cca 3,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu 
určitou 5 let Společenství vlastníků jednotek Slévárenská 607, Trutnov, k umístění dvou kontejnerů 
na komunální odpad za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok. 
 
 
POZEMKY – DOPORUČENÍ PRO ZM 

RM_2024-17/1 
p. p. 51/6, k. ú. Bojiště u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 nedoporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit prodej p. p. 51/6 (162,00 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova . 
 souhlasí 
 *02.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 51/6 (cca 55,00 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova 
na dobu určitou 5 let  k vybudování přístupové cesty a k následné údržbě za 
nájemné ve výši 300,00 Kč/rok. Jakákoliv další výstavba či výsadba stromů není povolena. 
 
RM_2024-18/1 
p. p. 2589/1 a 2589/2, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit bezúplatný převod p. p. 2589/1 (599,00 m2) a p. p. 2589/2 (1 229,00 m2) obě v k. ú. Trut-
nov, komunikace, od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
 *01.02* 
schválit zřízení věcného práva spočívajícího v závazku nabyvatele nezcizit převáděný majetek 
(p. p. 2589/1 a p. p. 2589/2, v k. ú. Trutnov) a nezatížit jej zástavním právem nebo věcným břeme-
nem, a to po dobu 10 let od nabytí pozemků městem Trutnovem, dle čl. IV. Smlouvy o bezúplat-
ném převodu vlastnického práva k majetku a o zřízení věcného práva. 
 
RM_2024-19/1 
p. p. 743/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit bezúplatný převod p. p. 743/2 v k. ú. Poříčí u Trutnova, ostatní plocha, od Úřadu pro za-
stupování státu ve věcech majetkových, 
 *01.02* 
schválit zřízení věcného práva spočívajícího v závazku nabyvatele nezcizit převáděný majetek 
(p. p. 743/2 v k. ú. Poříčí u Trutnova) a nezatížit jej zástavním právem nebo věcným břemenem, 
a to po dobu 10 let od nabytí pozemků městem Trutnovem, dle čl. IV. Smlouvy o bezúplatném pře-
vodu vlastnického práva k majetku a o zřízení věcného práva. 
  



Stránka 9 z 23 

RM_2024-20/1 
p. p. 314/6 a další, k. ú. Starý Rokytník 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit uzavření smlouvy o právu stavby s budoucí koupí k části p. p. 3115/1 (cca 476,00 m2), 
části p. p. 314/6 (cca 2162,00 m2) a části p. p. 309/2 (cca 130,00 m2), v k. ú. Starý Rokytník 
s  ke stavbě rodinného domu venkovského typu v souladu s územním plá-
nem za následujících podmínek: 

 smlouva o právu stavby bude uzavřena na dobu určitou 5 let,  

 stavební plat je stanoven za část pozemku (200,00 m2) ve výši 10,00 Kč/m2/rok + DPH, za 
zbývající část pozemků (cca 2 568,00 m2) ve výši 2,00 Kč/m2/rok + DPH,  

 stavební plat se sjednává jako reálné břemeno, které zatěžuje právo stavby, 

 hrubá stavba rodinného domu (dokončené první nadzemní podlaží vč. věnce u zděné stavby, 
dokončená hrubá stavba u dřevostavby) bude dokončena nejpozději do 5 let od podpisu 
smlouvy, 

 prodej pozemku bude realizován do 60 dnů po oznámení o dokončení hrubé stavby,  

 kupní cena bude stanovena za cenu v místě a čase obvyklou, určenou znaleckým posudkem 
ve výši 700,00 Kč/m2 + DPH,  

 v případě nedodržení termínu dokončení hrubé stavby se smlouva o právu stavby prodlouží  
o jeden rok s tím, že bude sjednána smluvní pokuta 1.000,00 Kč za každý započatý měsíc do 
doby dokončení hrubé stavby,  

 v případě nedokončení hrubé stavby ani do 6 let od podpisu smlouvy, zaniká právo stavby 
s tím, že oprávněný nemá právo na náhradu za rozestavěnou stavbu, 

 zatížení práva stavby není povoleno, 

 veškeré náklady spojené se zřízením práva stavby (daně a poplatek KÚ) hradí kupující. 
 
RM_2024-21/1 
p. p. 217/12, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit prodej p. p. 217/12 (8,00 m2) v k. ú. Trutnov spol. DEVELOPMENT EXTENDED, s.r.o., za 
kupní cenu ve výši 4.000,00 Kč/m2. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
RM_2024-22/1 
Protivítr – invest s.r.o. 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
zastupitelstvu města schválit spol. Protivítr - invest s. r. o., prodloužení termínu kolaudace staveb 
bytových domů včetně příslušných parkovacích stání pro etapu č. II do 31.12.2025 (NS č. 280 
001). 
 
 
POZEMKY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 

RM_2024-23/1 
p. p. 2901, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2901 (cca 100,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu určitou 5 let 

, z toho 89,00 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 5,00 Kč/m2/rok a 11,00 m2  
k umístění chatky za nájemné ve výši 20,00 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv další výstavba či výsadba 
stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. 
  



Stránka 10 z 23 

RM_2024-24/1 
p. p. 2903, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2903 (cca 7,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu určitou 5 let Společenství vlastníků 
jednotek Břečtejnská čp. 268 v Trutnově k umístění přístřešku na popelnice za nájemné ve výši 
300,00 Kč/rok. 
 
RM_2024-25/1 
st. p. 585, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem st. p. 585 (24,00 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova na dobu určitou 5 let  
jako pozemek pod garáží v osobním vlastnictví za nájemné ve výši 20,00 Kč/m2/rok. 
 
RM_2024-26/1 
p. p. 1432/5, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 1432/5 (cca 10,00 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova na dobu určitou 5 let  

 ke zřízení sjezdu na p. p. 216/15 v k. ú. Poříčí u Trutnova za nájemné ve výši 
300,00 Kč/rok s tím, že budou splněny rozhledové podmínky. 
 
RM_2024-27/1 
p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2189/28 (cca 90,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu určitou 5 let  

, z toho 15,00 m2 k umístění kolny za nájemné ve výši 20,00 Kč/m2/rok a 75,00 m2 k za-
hrádkářským účelům za nájemné ve výši 5,00 Kč/m2/rok s tím, že pronajatý pozemek bude po do-
bu nájmu dočasně oplocen. Jakákoliv další výstavba či výsadba stromů musí být předem projed-
nána a schválena pronajímatelem. 
 
RM_2024-28/1 
p. p. 2733, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2733 (cca 6,19 m2) v k. ú. Trutnov na dobu určitou 5 let Společenství vlastníků 
Strojnická 586, Trutnov, k umístění kontejnerů na komunální odpad (kontejnerového stání) za ná-
jemné ve výši 300,00 Kč/rok, 
 *01.02* 
pronájem části p. p. 2733 (cca 18,56 m2) v k. ú. Trutnov na dobu určitou 5 let Společenství vlastní-
ků jednotek domu čp. 587 – 589 ulice Horská v Trutnově k umístění kontejnerů na komunální od-
pad (kontejnerového stání) za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok. 
 
RM_2024-29/1 
p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2189/28 (cca 80,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu určitou 5 let  

, z toho 76,00 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 5,00 Kč/m2/rok a 4,00 m2 



Stránka 11 z 23 

k umístění kůlny za nájemné ve výši 20,00 Kč/m2/rok s tím, že pronajatý pozemek bude po dobu 
nájmu dočasně oplocen. Jakákoliv další výstavba či výsadba stromů musí být předem projednána 
a schválena pronajímatelem. 
 
RM_2024-30/1 
p. p. 845, p. p. 21, k. ú. Lhota u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem p. p. 845 (276,00 m2) a p. p. 21 (326,00 m2) obě v k. ú. Lhota u Trutnova na dobu určitou 
5 let , z toho 25,00 m2 k umístění stávajících kůlen za nájemné ve výši  
10,00 Kč/m2/rok, 265,00 m2 jako cestu za nájemné ve výši 2,00 Kč/m2/rok a 312,00 m2 k sečení  
a údržbě pozemku za nájemné ve výši 0,20 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv další výstavba či výsadba 
stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
RM_2024-31/1 
p. p. 780/1, k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 780/1 (cca 77,00 m2) v k. ú. Horní Staré Město na dobu určitou 5 let 

, z toho 52,00 m2 k rekreaci za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/rok a 25,00 m2 k umístění 
pergoly (posezení) za nájemné ve výši 20,00,00 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv další výstavba či vý-
sadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
RM_2024-32/1 
p. p. 2213/2, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2213/2 (cca 2,00 m2 pohledové plochy) v k. ú. Trutnov, ul. Hradební, 

 k umístění reklamní plachty na zábradlí u čp. 13 (SOLÁRNÍ STUDIO SLUNCE 
TRUTNOVA) na dobu určitou, a to od 29.02.2024 do 28.02.2025 za nájemné ve výši  
1.500,00 Kč/m2 pohledové plochy/rok + DPH. 
 
RM_2024-33/1 
p. p. 2271/5, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2271/5 (cca 1,00 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Polská, společnosti Pivní bar u Truta 
s. r. o., k umístění reklamního stojanu typu „A“ na dobu určitou, a to od 01.02.2024 do 31.12.2024 
za nájemné ve výši 2,00 Kč/m2/den s tím, že bude před podpisem smlouvy uhrazena náhrada za 
bezesmluvní užívání části p. p. 2271/5 (cca 1,00 m2) v k. ú. Trutnov v termínu od 01.01.2024 do 
31.01.2024 ve výši 2,00 Kč/m2/den. 
 
RM_2024-34/1 
p. p. 188/33 a p. p. 1510/52, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 188/33 (cca 3,00 m2) a části p. p. 1510/52 (cca 1,00 m2) obě v k. ú. Poříčí  
u Trutnova, ul. Benešova a ul. Náchodská,  k vystavení zboží (3,00 m2)  
a k umístění reklamního stojanu typu „A“ (1,00 m2) na dobu určitou, a to od 01.02.2024 do 
31.07.2024 za nájemné ve výši 2,00 Kč/m2/den s tím, že bude před podpisem smlouvy uhrazena 
náhrada za bezesmluvní užívání části p. p. 188/33 (cca 3,00 m2) a části p. p. 1510/52  



Stránka 12 z 23 

(cca 1,00 m2) obě v k. ú. Poříčí u Trutnova v termínu od 09.11.2023 31.01.2024 ve výši  
2,00 Kč/m2/den. 
 
RM_2024-35/1 
p. p. 2468/2, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2468/2 (cca 20,00 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Křižíkova společnosti STAVEBNĚ 
DOPRAVNÍ TRUTNOV s. r. o., k umístění panelové plochy (zřízení vjezdu na stavbu) za účelem 
rekonstrukce objektu TYCO Trutnov na dobu určitou od 01.02.2024 do 30.06.2024 za nájemné ve 
výši 2,00 Kč/m2/den s tím, že bude před podpisem smlouvy uhrazena náhrada za bezesmluvní 
užívání části p. p. 2468/2 (20,00 m2) v k. ú. Trutnov v termínu od 01.01.2024 do 31.01.2024 ve výši 
2,00 Kč/m2/den. 
 
RM_2024-36/1 
p. p. 1496/11, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
ukončení nájemní smlouvy č. 020 005 na pronájem části p. p. 1496/11 (cca 8,00 m2) v k. ú. Trut-
nov, uzavřené s  dohodou ke dni 31.12.2023. 
 
RM_2024-37/1 
p. p. 2785/1, k. ú Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2785/1 (cca 28,00 m2 – část u zábradlí) a části p. p. 2785/1 (cca 28,00 m2 – 
část před travnatou plochou) v k. ú. Trutnov  k umístění pojízdného přívěsu  
s občerstvením. 
 
 
POZEMKY – RŮZNÉ 

RM_2024-38/1 
p. p. 2187/2 a p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
výpůjčku části p. p. 2187/2 (cca 5,00 m2) a části p. p. 2189/28 (cca 2,00 m2) obě v k. ú. Trutnov,  
ul. Skřivánčí  k umístění lešení za účelem opravy střechy u domu  
čp. 431 na dobu určitou, a to do 30.04.2024. 
 
 
BYTOVÉ ZÁLEŽITOSTI 

RM_2024-39/1 
Pořadník na sociální byty na rok 2024 
 Rada města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01 
přidělení sociálního bytu , trv. bytem , Trutnov  
a zařazení na pořadník sociálních bytů na r. 2024. 
  



Stránka 13 z 23 

RM_2024-40/1 
Žádost o přidělení náhradního bytu ( ) 
 Rada města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
přidělení náhradního bytu , trvale bytem , Trutnov. 
 
RM_2024-41/1 
Přádelnická čp. 270 (odepsání nevymahatelných pohledávek) 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávek: 

 ve výši 5.259,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a nákla-
dy soudního řízení ve výši 6.600,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  

 ze dne 21.02.2005 

 ve výši 4.292,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem  
z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 500,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního sou-
du v Trutnově sp. zn.  ze dne 21.12.2000 

 ve výši 18.999,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 8.110,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trut-
nově sp. zn.  ze dne 20.12.2002. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 270 v ulici Přá-
delnická v Trutnově za leden 1998 až duben 2003 po . 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávek: 

 ve výši 5.259,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a nákla-
dy soudního řízení ve výši 6.600,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  

 ze dne 21.02.2005 

 ve výši 4.292,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem  
z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 500,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního sou-
du v Trutnově sp. zn.  ze dne 21.12.2000 

 ve výši 18.999,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 8.110,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trut-
nově sp. zn.  ze dne 20.12.2002. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 270 v ulici Přá-
delnická v Trutnově za leden 1998 až duben 2003 po . 
 
RM_2024-42/1 
Horská čp. 51 (odepsání nevymahatelných pohledávek) 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
vzít na vědomí nevymahatelnost pohledávek: 

 ve výši 81.331,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 29.118,50 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu 
v Trutnově sp. zn.  ze dne 19.12.2006 

 ve výši 30.869,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 12.116,60 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu 
v Trutnově sp. zn.  ze dne 15.02.2006 

 ve výši 5.522,00 Kč náklady soudního řízení o vyklizení bytu Horská 51 v Trutnově dle rozsud-
ku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 31.05.2006. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 51 v ulici Hor-
ská v Trutnově za květen 2005 až říjen 2006 po , 
  



Stránka 14 z 23 

 *01.02* 
schválit odepsání pohledávek: 

 ve výši 81.331,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 29.118,50 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu 
v Trutnově sp. zn.  ze dne 19.12.2006 

 ve výši 30.869,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 12.116,60 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu 
v Trutnově sp. zn.  ze dne 15.02.2006 

 ve výši 5.522,00 Kč náklady soudního řízení o vyklizení bytu Horská 51 v Trutnově dle rozsud-
ku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 31.05.2006. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 51 v ulici Hor-
ská v Trutnově za květen 2005 až říjen 2006 po . 
 
RM_2024-43/1 
Blanická čp. 174 (odepsání nevymahatelné pohledávky) 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky: 

 ve výši 16.403,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 13.158,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu 
v Trutnově sp. zn.  ze dne 29.06.2011. 

Pohledávka vznikla nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 174 v ulici Bla-
nická v Trutnově za leden 2009 až květen 2011 po  (dříve ). 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky: 

 ve výši 16.403,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 13.158,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu 
v Trutnově sp. zn.  ze dne 29.06.2011. 

Pohledávka vznikla nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 174 v ulici Bla-
nická v Trutnově za leden 2009 až květen 2011 po  (dříve ). 
 
RM_2024-44/1 
Náchodská čp. 1 (odepsání pohledávek) 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávek: 

 ve výši 5.244,43 Kč zbývající  část  pohledávky dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově  
č. j.  ze dne 14.06.2011 s příslušenstvím tvořeným zákonným poplatkem 
z prodlení ve výši 63.034,00 Kč, náklady soudního řízení ve výši 12.180,00 Kč a náklady soud-
ní exekuce ve výši 6.120,00 Kč 

vůči dlužnici  za užívání bytu v domě Náchodská čp. 1, Trutnov, z důvodu 
splnění oddlužení dlužnice a osvobození od placení pohledávek zahrnutých do oddlužení v rozsa-
hu, v němž dosud nebyly uspokojeny. 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávek: 

 ve výši 5.244,43 Kč zbývající  část  pohledávky dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově  
č. j.  ze dne 14.06.2011 s příslušenstvím tvořeným zákonným poplatkem 
z prodlení ve výši 63.034,00 Kč, náklady soudního řízení ve výši 12.180,00 Kč a náklady soud-
ní exekuce ve výši 6.120,00 Kč 

vůči dlužnici  za užívání bytu v domě Náchodská čp. 1, Trutnov, z důvodu 
splnění oddlužení dlužnice a osvobození od placení pohledávek zahrnutých do oddlužení v rozsa-
hu, v němž dosud nebyly uspokojeny. 
 



Stránka 15 z 23 

RM_2024-45/1 
Májová čp. 300 (odepsání nevymahatelných pohledávek) 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávek: 

 ve výši 2.743,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 9.080,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. 
zn.  ze dne 19.06.2012 

 ve výši 7.011,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 12.180,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. 
zn.  ze dne 22.04.2011. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 300 v ulici Má-
jová v Trutnově za srpen 2009 až květen 2010 po . 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávek: 

 ve výši 2.743,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 9.080,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. 
zn.  ze dne 19.06.2012 

 ve výši 7.011,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 12.180,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. 
zn.  ze dne 22.04.2011. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 300 v ulici Má-
jová v Trutnově za srpen 2009 až květen 2010 po . 
 
RM_2024-46/1 
Polská čp. 93 (odepsání nevymahatelných pohledávek) 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města  
 *01.01* 
vzít na vědomí nevymahatelnost pohledávek: 

 ve výši 17.683,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 7.870,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trut-
nově sp. zn.  ze dne 20.08.2003 

 ve výši 9.033,00 Kč jistina dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp zn.  
 ze dne 11.12.2003 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení  

a náklady soudního řízení ve výši 6.600,00 Kč 

 ve výši 1.015,00 Kč úrok z prodlení s náklady řízení ve výši 8.454,00 Kč dle platebního rozkazu 
Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 30.05.2007 

 ve výši 6.983,50 Kč zbývající část jistiny dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  
 ze dne 15.10.2002 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 

a náklady řízení ve výši 7.050,00 Kč 

 ve výši 24.650,00 Kč jistina ve výši dle plateního rozkazu Okresního soudu v Trutnově  
sp. zn.  ze dne 14.10.2004 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úro-
kem z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 9.190,00 Kč a náklady soudního výkonu roz-
hodnutí ve výši 8.120,00 Kč dle usnesení Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  
ze dne 11.06.2010 

 ve výši 14.847,00 Kč jistina dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  
ze dne 13.04.2006 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a náklady 
soudního řízení ve výši 8.608,70 Kč a náklady soudního výkonu rozhodnutí ve výši 
6.918,00 Kč dle usnesení Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 
11.06.2010 

 ve výši 7.890,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn. 
 ze dne 25.07.2006 s příslušenstvím tvořeným náklady soudního řízení ve výši 7.740,00 Kč 



Stránka 16 z 23 

a náklady soudního výkonu rozhodnutí ve výši 6.420,00 Kč dle usnesení Okresního soudu 
v Trutnově sp. zn.  ze dne 11.06.2010.  

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 93 v ulici Pol-
ská v Trutnově za květen 2001 až září 2005 po  (dříve , dříve 

), 
 *01.02* 
schválit odepsání pohledávek: 

 ve výši 17.683,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a náklady soudního řízení ve výši 7.870,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trut-
nově sp. zn.  ze dne 20.08.2003 

 ve výši 9.033,00 Kč jistina dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp zn.  
 ze dne 11.12.2003 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení  

a náklady soudního řízení ve výši 6.600,00 Kč 

 ve výši 1.015,00 Kč úrok z prodlení s náklady řízení ve výši 8.454,00 Kč dle platebního rozkazu 
Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 30.05.2007 

 ve výši 6.983,50 Kč zbývající část jistiny dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  
 ze dne 15.10.2002 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 

a náklady řízení ve výši 7.050,00 Kč 

 ve výši 24.650,00 Kč jistina ve výši dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn. 
 ze dne 14.10.2004 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem 

z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 9.190,00 Kč a náklady soudního výkonu rozhod-
nutí ve výši 8.120,00 Kč dle usnesení Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze 
dne 11.06.2010 

 ve výši 14.847,00 Kč jistina dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  
ze dne 13.04.2006 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení a náklady 
soudního řízení ve výši 8.608,70 Kč a náklady soudního výkonu rozhodnutí ve výši 
6.918,00 Kč dle usnesení Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 
11.06.2010 

 ve výši 7.890,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn. 
 ze dne 25.07.2006 s příslušenstvím tvořeným náklady soudního řízení ve výši 7.740,00 Kč 

a náklady soudního výkonu rozhodnutí ve výši 6.420,00 Kč dle usnesení Okresního soudu 
v Trutnově sp. zn.  ze dne 11.06.2010.  

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 93 v ulici Pol-
ská v Trutnově za květen 2001 až září 2005 po  (dříve , dříve 

). 
 
RM_2024-47/1 
Blanická čp. 174 (odepsání nevymahatelných pohledávek) 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
vzít na vědomí nevymahatelnost pohledávek: 

 ve výši 24.918,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a zbývající část nákladů soudního řízení ve výši 13.830,97 Kč dle rozsudku Okresního soudu 
v Trutnově sp. zn.  ze dne 09.06.2011 

 ve výši 9.640,00 Kč náklady soudního řízení ve sporu o vyklizení bytu č. 3 v ulici Blanická 
čp. 174 v Trutnově  ze dne 07.09.2011 

 ve výši 11.818,00 Kč jistina dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  
 ze dne 20.10.2011 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení 

a náklady soudního řízení ve výši 12.692,00 Kč 

 ve výši 33.513,00 Kč jistina dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  
 ze dne 28.02.2012 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 

a náklady soudního řízení ve výši 17.350,00 Kč 

 ve výši 5.419,00 Kč jistina dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  
 ze dne 12.09.2012 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení  

a náklady soudního řízení ve výši 10.520,00 Kč. 



Stránka 17 z 23 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 174 v ulici Bla-
nická v Trutnově za květen 2010 až září 2011 po  a , 
 *01.02* 
schválit odepsání pohledávek: 

 ve výši 24.918,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 
a zbývající část nákladů soudního řízení ve výši 13.830,97 Kč dle rozsudku Okresního soudu 
v Trutnově sp. zn.  ze dne 09.06.2011 

 ve výši 9.640,00 Kč náklady soudního řízení ve sporu o vyklizení bytu č. 3 v ulici Blanická  
čp. 174 v Trutnově  ze dne 07.09.2011 

 ve výši 11.818,00 Kč jistina dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  
 ze dne 20.10.2011 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení 

a náklady soudního řízení ve výši 12.692,00 Kč 

 ve výši 33.513,00 Kč jistina dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  
 ze dne 28.02.2012 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení 

a náklady soudního řízení ve výši 17.350,00 Kč 

 ve výši 5.419,00 Kč jistina dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  
 ze dne 12.09.2012 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení  

a náklady soudního řízení ve výši 10.520,00 Kč. 
Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 174 v ulici Bla-
nická v Trutnově za květen 2010 až září 2011 po  a . 
 
RM_2024-48/1 
Horská čp. 136 (odepsání nevymahatelné pohledávky) 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávky: 
ve výši 2.244,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem  
z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 525,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu  
v Trutnově sp. zn.  ze dne 15.06.1998. 
Pohledávka vznikla nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 136 v ulici Hor-
ská v Trutnově za září 1996 až březen 1997 po . 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávky: 
ve výši 2.244,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem  
z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 525,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu  
v Trutnově sp. zn.  ze dne 15.06.1998. 
Pohledávka vznikla nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 136 v ulici Hor-
ská v Trutnově za září 1996 až březen 1997 po . 
 
RM_2024-49/1 
Oblastní nemocnice Trutnov a.s. – služební byt 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření nájemní smlouvy na byt Krakonošovo nám. 23, Trutnov, o vel. 1+4, č. b. 7, 2. a 3. NP, 
s nájemným ve výši 22.035,00 Kč mezi městem Trutnovem a Oblastní nemocnicí Trutnov a.s.,  
M. Gorkého 77, Trutnov, na dobu určitou 5 let. Oblastní nemocnice Trutnov a. s. bude tento byt 
poskytovat výhradně svým zaměstnancům jako služební byt. 
Podmínkou je uzavření smlouvy o podnájmu pouze se zaměstnanci Oblastní nemocnice Trutnov  
a. s., na dobu určitou max. 1 rok. 
  



Stránka 18 z 23 

RM_2024-50/1 
Jihoslovanská čp. 33, č. b. 3 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout byt na adrese Trutnov, Jihoslovanská 33, č. b. 3,  
3. podlaží, o vel. 1+3 (kuchyně 36,08 m2, 1. pokoj 19,33 m2, 2. pokoj 17,50 m2, 3. pokoj 26,75 m2, 
koupelna 4,60 m2 a 7,24 m2, WC 1,75 m2, předsíň 14,21 m2 a komora 8,38 m2), topení – plynový 
kotel. Měsíční nájemné 11.466,00 Kč. 
V bytě je kuchyňská linka, sporák, plynový kotel a vodoměr. Orientační výše zálohy na služby spo-
jené s užíváním bytu: STA 50,00 Kč/byt, osvětlení 50,00 Kč/osoba, domovní odpad  
58,00 Kč/osoba – dle trvalého pobytu, SV 350,00 Kč/osoba, domovní služby 50,00 Kč/osoba  
a komín 50,00 Kč/průduch. 
Byt bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení, kde se bude nabízet měsíční nájem-
né a zároveň délka prvního platebního období minimálně 6 měsíců. Po skončení prvního platební-
ho období nájemného bude již nájemné hrazeno měsíčně. Nájemní smlouva bude uzavřena na 
dobu určitou 12 měsíců. Pokud se nájemce bytu přihlásí k trvalému pobytu u daného bytu, který 
získal v tomto výběrovém řízení, bude nájemní smlouva na byt uzavřena na dobu určitou 2 roky 
a dále se bude prodlužovat vždy na další 2 roky za podmínky řádného plnění povinností nájemce 
vyplývajících z nájemní smlouvy a OZ včetně dalších právních předpisů. 
 
RM_2024-51/1 
Žádost o povolení umístění korespondenční adresy společnosti Demolice GMT s.r.o. 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
umístění sídla společnosti Demolice GMT s.r.o., se sídlem Úpská 550, Horní Staré Město, 541 02 
Trutnov, na adresu Krakonošovo nám. 23, Trutnov, kde jednatelem společnosti je 

, bytem , Trutnov. 
 
RM_2024-52/1 
Dlouhá čp. 578 a Novoměstská čp. 171 (odepsání nevymahatelných pohledávek) 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
vzít na vědomí nevymahatelnost pohledávek: 

 ve výši 208.425,00 Kč příslušenství pohledávky – poplatek z prodlení dle rozsudku Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 14.03.1995 

 ve výši 9.889,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení, ná-
klady soudního řízení ve výši 898,00 Kč a náklady soudního výkonu rozhodnutí ve výši 
300,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 
21.01.1993 a dle usnesení Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 
13.06.1995  

 ve výši 4.938,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem  
z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 896,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního sou-
du v Trutnově sp. zn.  ze dne 12.05.1997 

 ve výši 4.842,50 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným náklady soudního řízení ve výši 
5.100,00 Kč a náklady soudního výkonu rozhodnutí ve výši 4.620,00 Kč dle rozsudku Okresní-
ho soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 12.07.2004 a dle usnesení Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 11.06.2010 

 ve výši 27.710,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným náklady soudního řízení ve výši 
9.770,00 Kč a náklady soudního výkonu rozhodnutí ve výši 8.492,00 Kč dle rozsudku Okresní-
ho soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 29.06.2004 a dle usnesení Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 11.06.2010. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 171 v ulici No-
voměstská v Trutnově za leden 1998 až srpen 2003 a za byt v domě čp. 578 v ulici Dlouhá v Trut-
nově za květen 1991 až únor 1994 po  a , 



Stránka 19 z 23 

 *01.02* 
schválit odepsání pohledávek: 

 ve výši 208.425,00 Kč příslušenství pohledávky – poplatek z prodlení dle rozsudku Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 14.03.1995 

 ve výši 9.889,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení, ná-
klady soudního řízení ve výši 898,00 Kč a náklady soudního výkonu rozhodnutí ve výši 
300,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 
21.01.1993 a dle usnesení Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 
13.06.1995  

 ve výši 4.938,00 Kč zbývající část jistiny s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem  
z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 896,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního sou-
du v Trutnově sp. zn.  ze dne 12.05.1997 

 ve výši 4.842,50 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným náklady soudního řízení ve výši 
5.100,00 Kč a náklady soudního výkonu rozhodnutí ve výši 4.620,00 Kč dle rozsudku Okresní-
ho soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 12.07.2004 a dle usnesení Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 11.06.2010 

 ve výši 27.710,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným náklady soudního řízení ve výši 
9.770,00 Kč a náklady soudního výkonu rozhodnutí ve výši 8.492,00 Kč dle rozsudku Okresní-
ho soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 29.06.2004 a dle usnesení Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 11.06.2010. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 171 v ulici No-
voměstská v Trutnově za leden 1998 až srpen 2003 a za byt v domě čp. 578 v ulici Dlouhá v Trut-
nově za květen 1991 až únor 1994 po  a . 
 
RM_2024-53/1 
Žádost o zapůjčení holobytu ( ) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zapůjčení holobytu Na Dvorkách čp. 244, č. b. , o vel. 0+1, , trv. by-
tem , Trutnov, na dobu určitou 3 měsíce. 
 
RM_2024-54/1 
Dělnická čp. 161, č. b.  (žádost o novou smlouvu) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření nové nájemní smlouvy na byt Dělnická 161, č. b.  o vel. 1+1, s  

, trv. bytem , Trutnov na dobu určitou od 03.03.2024 do 
03.03.2025 s nájemným ve výši 3.230,00 Kč. 
 
RM_2024-55/1 
Žádost o prodloužení zapůjčení holobytu ( ) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodloužení zapůjčení holobytu Na Dvorkách čp. 244, č. b. , o vel. 0+1, pro 

, trv. bytem , Trutnov, na dobu určitou 6 měsíců. 
 
RM_2024-56/1 
Na Struze 159, č. b.  (žádost o ponechání bytu) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření nové nájemní smlouvy na byt Na Struze 159, č. b. , o vel. 1+2, s  

 na dobu určitou 3 měsíce. 
  



Stránka 20 z 23 

MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 

RM_2024-57/1 
ČEZ Distribuce, Dodatek č. 1 ke smlouvě číslo Z_S14_12_8120089518, Trutnov, přeložka 
sportovní areál Trutnov HSM 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě číslo Z_S14_12_8120089518 o smlouvě budoucí o realizaci 
přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie dle předloženého vzoru. 
 ukládá 
 *02.01* 
Ing. Kláře Bednářové zajistit uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí s ČEZ Distribu-
ce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 na realizaci přeložky distribuč-
ního zařízení určeného k dodávce elektrické energie s tím, že doručí návrh dodatku do 14 dnů 
druhé straně. 

Termín: 16.02.2024 
 
RM_2024-58/1 
MEBYS Trutnov s.r.o. – Rozpočet údržby sportovišť pro rok 2024 
 Rada města Trutnova 

schvaluje 
 *01.01* 
rozpočet údržby sportovišť pro rok 2024. 
 
RM_2024-59/1 
MEBYS Trutnov s.r.o. – Rozpočet správy a údržby domů obhospodařovaných MEBYS Trut-
nov s.r.o., pro rok 2024 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
„Rozpočet správy a údržby domů obhospodařovaných MEBYS Trutnov s.r.o.“ pro rok 2024. 
 
RM_2024-60/1 
Ceny – pohřebnictví 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
změnu Ceníku – pohřebnictví dle předloženého návrhu. 
 
 
RŮZNÉ 

RM_2024-61/1 
Veřejná zakázka „Okružní křižovatka Patria – opakovaná zakázka“ – schválení výsledku vý-
běrového řízení 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
rozhodnutí o výběru dodavatele k veřejné zakázce malého rozsahu „Okružní křižovatka Patria – 
opakovaná zakázka", systémové číslo VZ: P23V00000106, konkrétně účastníka č. 1 – Dopravní 
značení K.H. s.r.o., Potoční 259, 284 01 Kutná Hora, IČ 03893278, s nabídkovou cenou 
846.932,81 Kč včetně DPH, 
  



Stránka 21 z 23 

 *01.02* 
konečné pořadí účastníků: 
1. Dopravní značení K.H. s.r.o., Potoční 259, 284 01 Kutná Hora, IČ 03893278, 

2. INKA – dopravní značení Hradec Králové s.r.o., Obránců míru 258, 503 02 Předměřice nad 
 Labem, IČ 27478866, 

3. Dopravní značení Náchod, s.r.o., 549 12 Vysokov 181, IČ 27467040. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Davida Jelínka, vedoucího Odboru rozvoje města, k zajištění uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem; toto pověření zahrnuje též oprávnění k podpisu všech písemností souvisejících, vy-
jma samotné smlouvy, zejména tedy oznámení o výběru dodavatele a rozhodnutí o námitkách. 
 schvaluje 
 *03.01* 
Ing. Davida Jelínka, vedoucího Odboru rozvoje města, pro případ, že by vybraný dodavatel porušil 
povinnost uzavřít smlouvu, k přijetí rozhodnutí o vyloučení vybraného dodavatele; toto pověření 
zahrnuje též oprávnění k podpisu všech souvisejících písemností, vyjma samotných smluv. 
 
RM_2024-62/1 
Podlimitní veřejná zakázka „Dodávka multifunkčního stroje pro úklid venkovních prostor 
pro letní a zimní období vč. příslušenství“ – zadávací podmínky 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s vypsáním zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce s názvem „Dodávka multifunkčního 
stroje pro úklid venkovních prostor pro letní a zimní období vč. příslušenství“, systémové číslo VZ: 
P24V00000002, a to zadávacího řízení zjednodušeného podlimitního, 
 *01.02* 
se zadávacími podmínkami k předmětné zakázce dle předloženého návrhu, 
 *01.03* 
zadávací podmínky budou uveřejněny na profilu zadavatele, 
 *01.04* 
se jmenováním komise pro zpřístupnění nabídek v elektronické podobě ve složení: Mgr. Petra 
Synková, Monika Vídeňská, Mgr. Denisa Pavlová, 
 *01.05* 
se jmenováním hodnoticí komise ve složení: Mgr. Tomáš Hendrych, , 

, Kateřina Racková, Mgr. Pavel Káňa, a náhradníků členů komise ve složení: , 
Mgr. Radek Horák, k provádění běžných úkonů v předmětném zadávacím řízení, konkrétně k hod-
nocení nabídek, k posouzení, zda nabídkové ceny nejsou mimořádně nízké, k posouzení splnění 
podmínek účasti účastníka zadávacího řízení, který skončí v konečném pořadí (tedy po vyloučení 
účastníků zadávacího řízení navržených komisí k vyloučení z účasti v zadávacím řízení) na prvním 
místě, a k posouzení, zda jsou či nejsou naplněny obligatorní či fakultativní důvody vyloučení 
účastníků zadávacího řízení, to vše včetně všech úkonů souvisejících a v takovém rozsahu, aby 
zadavatel měl podloženo, že u účastníka zadávacího řízení, který skončí v konečném pořadí (tedy 
po vyloučení účastníků zadávacího řízení navržených komisí k vyloučení z účasti v zadávacím 
řízení) na prvním místě, nejsou naplněny obligatorní důvody k jeho vyloučení z účasti v zadávacím 
řízení. 
 
RM_2024-63/1 
Veřejná zakázka "Zajištění provozu sdílených kol v Trutnově" – zadávací podmínky 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
vypsání výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem „Zajištění pro-
vozu sdílených kol v Trutnově“, systémové číslo VZ: P24V00000007, 
 *01.02* 
zadávací podmínky k předmětné zakázce dle předloženého návrhu, 
  



Stránka 22 z 23 

 *01.03* 
jmenování komise pro zpřístupnění nabídek v elektronické podobě ve složení: Mgr. Petra Synková, 
Monika Vídeňská, Mgr. Denisa Pavlová, 
 *01.05* 
jmenování hodnoticí komise ve složení: Mgr. Tomáš Hendrych, Mgr. Tomáš Eichler, Mgr. Pavel 
Káňa, Ing. Vojtěch Novotný, Monika Vídeňská, k hodnocení nabídek, k posouzení, zda nabídkové 
ceny nejsou mimořádně nízké, k posouzení splnění podmínek účasti účastníka výběrového řízení, 
který skončí v konečném pořadí na prvním místě a lze s ním podepsat smlouvu (bude-li to s ohle-
dem na počet účastníků a akceptovatelnost nabídky možné), to vše včetně všech úkonů souvisejí-
cích. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Davida Jelínka, vedoucího Odboru rozvoje města, k rozhodování o vysvětlování, změnách či 
doplněních zadávací dokumentace, to vše zejména v návaznosti na žádosti dodavatelů, a k rozho-
dování o případných námitkách. 
 
RM_2024-64/1 
Další prostory pro potřeby Městského úřadu Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
informaci o postupu ve věci nájmu nebytového prostoru nesloužícího podnikání na další prostory 
pro potřeby Městského úřadu Trutnov se společností Autostyl, a. s., Horská 579, 541 01 Trutnov, 
IČ 24727741. 
 souhlasí 
 *02.01* 
s převzetím uvedených nebytových prostor do 28.02.2024. 
 
RM_2024-65/1 
Veřejná zakázka malého rozsahu „Pronájem osobního automobilu pro Městskou policii 
Trutnov“ – zrušení výběrového řízení 
 Rada města Trutnova 
 ruší 
 *01.01* 
výběrové řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem „Pronájem osobního 
automobilu pro Městskou policii Trutnov“, systémové číslo VZ: P23V00000104, 
 pověřuje 
 *02.01* 
Mgr. Radka Svobodu, ředitele Městské policie Trutnov, k podepsání písemností s tím souvisejí-
cích. 
 
RM_2024-66/1 
První občan města roku 2024 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí finančního příspěvku ve výši 15.000,00 Kč prvnímu občanu města Trutnova narozené-
mu v roce 2024, kterým je . 
 
RM_2024-67/1 
Výsledek výběrového řízení – ředitel/ka Pečovatelské služby Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
výsledek výběrového řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové organiza-
ce Pečovatelská služba Trutnov. 
  



Stránka 23 z 23 

 stanovuje 
 *02.01* 

 pověřené řízením příspěvkové organizace Pečovatelská služba Trut-
nov, plat dle předloženého návrhu. 
 
RM_2024-68/1 
Smlouva o výpůjčce přístřešku na zpětný odběr elektrozařízení 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
smlouvu se společností ASEKOL a. s., IČ 27373231, Československého exilu 2062/8, Praha 4, 
o výpůjčce přístřešku na zpětný odběr elektrozařízení v předloženém znění. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Kasperovou, vedoucí Odboru životního prostředí, zajistit uzavření výše uvedené smlouvy. 
 
RM_2024-69/1 
Příští schůze rady města 
 Rada města Trutnova 
 stanovuje 
 *01.01* 
termín konání další schůze rady města na středu 31.01.2024 od 15:00 h v zasedací místnosti  
č. 301 MěÚ. 
 
 
Zapsala: Mgr. Petra Velebová 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. arch. Michal Rosa v. r.  Mgr. Tomáš Hendrych v. r. 
starosta  místostarosta 

 

L. S. 




